
UCHWAŁA NR LIII/365/14
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na majątek Gminy 
Lutomiersk, nieruchomości położonej w obrębie Wrząca, gm. Lutomiersk

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379), Rada Gminy 
Lutomiersk uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Lutomiersk w drodze darowizny, 
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Wrząca, gm. Lutomiersk, oznaczonej działką 
nr 36/11 o pow. 0,2534 ha od:

1) Pana Grzegorza Gądzia (udział 12/19);

2) Pani Barbary Marii Marciniak (udział 1/19);

3) Pana Pawła Łukasza Stępnia (udział 1/19);

4) Pana Grzegorza Pawła Włodarczyka (udział 1/19);

5) Pani Haliny Aliny Załuga (udział 1/19);

6) Pana Jarosława Załuga (udział 1/19);

7) Państwa Tomasza Andrzeja i Anny Doroty małż. Miszczak (udział 2/38);

8) Państwa Mirosława Stanisława i Justyny małż. Wlazły (udział 2/38).

§ 2. Koszty związane z ustaleniem wartości darowizny jak i sporządzenia umowy 
w formie aktu notarialnego ponosi obdarowany.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dnia podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Lutomiersk.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: DEAC4F29-D6C3-42A6-B029-067B38975381. Podpisany Strona 1




